



Fischer Gasbetondübel GB

Der Spezialdübel für unterschiedlichste Befestigungen in Porenbeton

- Leichte Kabeltrassen
- Rohrleitungen
- Geländer
- Leichte Vordachkonsole, Rankgitter
- Fassaden- und Dachkonstruktionen aus Holz und Metall
- Briefkastenanlagen

| Gasbetondübel GB | Bohrnennendurchmes ser | Dübellänge | Min. Bohrlochtiefe | Werkstoff | Preis exkl. 19% MwSt. |
|------------------|------------------------|------------|--------------------|-----------------|--|
| 8 | 8 mm | 50 mm | 60 mm | Kunststoff (PA) | 20,70 € _(25 Stk / VE) 0,83 € / Stück |
| 10 | 10 mm | 55 mm | 65 mm | Kunststoff (PA) | 22,48 € _(20 Stk / VE) 1,12 € / Stück |
| 14 | 14 mm | 75 mm | 90 mm | Kunststoff (PA) | 17,00 € _(10 Stk / VE) 1,70 € / Stück |